
Panevėžiečiai iškovojo visų spalvų medalius žmonių su negalia
lengvosios atletikos čempionate

Birštone vyko Lietuvos žmonių su negalia lengvosios atletikos čempionatas, kuriame
dalyvavę Panevėžio sporto centro trenerio Vidmanto Ščevinsko ugdytiniai iškovojo penkis
visų spalvų medalius.

Daugiausiai apdovanojimų šiose varžybose pelnė Rasa Misienė – net tris medalius.
Sportininkė iškovojo aukso medalį disko metimo rungtyje (8 m 32 cm), sidabrą – rutulio
stūmimo rungtyje (4 m 3 cm), o bronzą – mesdama ietį (8 m 10 cm). Donatas Ruočas pelnė
bronzos medalį rutulio stūmimo rungtyje (18 m 93 cm), o Arnoldas Eimontas – taip pat
bronzą – kuokelės metime (16 m 27 cm).

„Nuoširdžiai dėkoju Panevėžio „Rotary“ klubui „Arta“ už nuolatinę pagalbą ir rūpestį mūsų
sportininkais. Šio klubo teikiama finansinė parama mums yra labai reikalinga, ženkliai
prisidedanti prie užsibrėžtų tikslų siekimo“, – sakė treneris Vidmantas Ščevinskas.


